МУНИЦИПАЛЪНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ
учрЕждЕниЕ (дЕтскиЙ сАд Nъ11 (ковылЕк)

ПРИКАЗNs 83-ОД
01 октября2021 год с.Озек-Суат

о проведении месячника безопасности дорожного движения

На основании годового плана мкдоУ д/с J\Ъ11 <Ковылек на 2о2|-2022
уlебный год, В целях снижения аварийности и обеспечения безопасности
дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.утвердитьи принять к исполнению план мероприятий по проведению

месячника безопасности дорожного движения в МкдоУ д/с J\bl1 <<Ковылек)>
в период с 01.|а.2021 по 31.10.2021.

2.Завхозу Аллагулиевой Г.А. :

2.1.провести инструктаж по безопасности дорожного движения в период
с 01.I0.2021г. по З1.10.2021г.

3. Воспитателям групп:
з.l.обеспечить участие воспитанников в плановых мероприятиях,

проводимых на базе МКДОУ;
з.2.обеспечить участие родителей в совместных мероприятиях по

правилам дорожного движения.
3.З.обеспечить участие сотрудника ЩПС овдпС гиБдД оl\4вД России

по НГО в совместных мероприятиях.
4.контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
5.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заведующий И7.rrа-"
д/с J\Гsl1 <Ко С.МС.Юсупова